VISTA, quindi, la procedura su MEPA (TD n. 4828507 del 14.11.2024), avente ad oggetto la fornitura di 

arredi da ufficio per il TAR di Reggio Calabria, avviata con l’Operatore Economico Libreria Nisticò SAS 

(p. IVA 01650360793) per un importo a base d’asta pari ad € 994,65 (novecentonovantaquattro/65 euro), 

giusta preventivo del 05.11.2024 (prot. n. 1902 del 06.11.2024); 

VISTA l’offerta economica, nell’ambito della TD n. 4828507, dell’Operatore Economico Libreria Nisticò 

SAS (p. IVA 01650360793), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 994,65 

(novecentonovantaquattro/65 euro);  

VISTA tutta la documentazione di gara prodotta dell’Operatore Economico Libreria Nisticò SAS (p. IVA 

01650360793); 

EMERSA, dunque, l’opportunità di affidare – mediante Trattativa Diretta su MEPA – l’esecuzione della 

predetta fornitura di arredi da ufficio per il TAR di Reggio Calabria, alla Libreria Nisticò SAS (p.